議会運営委員会会議録（要旨）
	日　時
	平成25年９月５日(木)　午前11時14分～午前11時28分

	場　所
	長久手市役所本庁舎　２階　委員会室

	出席者
	議　員
	委員長　佐野尚人　副委員長　さとうゆみ
委　員　青山直道　浅井たつお　伊藤祐司　加藤和男
川合保生　水野とみ子
議　長　正木祥豊　副議長　加藤武

	事務局
	事務局長　同補佐　書記

１　議題
(1)　平成25年第３回長久手市議会定例会議事日程（第３号）について
　＜説明：事務局＞
　丹羽茂雄議員から本会議の欠席届が提出された。丹羽議員は、政策グループ
〝楓〟の代表質問の発言通告書を提出している。所属会派に確認したところ、代表
質問は行わないとの回答があった。９月10日は発言順をくりあげ、代表質問３人、
個人質問２人となり議事日程の変更が生じる。
（委員長）・　事務局説明のように日程変更としてよろしいか。
＜異議なし＞
(2)　地区懇談会について
（委員長）・　東小学校区の会場となる福祉の家は、確認したところ集会室の予約があり、
会議室に変更することとなった。日程及び会場については、配布した資料のと
おりでよいか。
＜異議なし＞
（委員長）・　午前は１０時から１２時、午後は１時から３時を基本とし、準備・片づけを
含め会場の借用時間内に収まるよう、各グループで調整のこと。
　　　　 ・　明日、散会後の全員打ち合せ会で、日程・会場・担当地区を報告する。